
自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G117 1 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 14.866 1

G125 2 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 14.866 1

G105 1 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 14.600 3

G136 3 鄒立怡 Karina Chow 14.500 4

G113 1 胡泳希 Wu Rain Hei 14.400 5

G127 2 李展如 Li Chin U Nicole 14.300 6

G103 1 溫芷琦 Wan Chi Kay 14.100 7

G139 3 蒙淑菁 Jocelyn Mong 13.766 8

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組



跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G120 2 0 Grace O'Kane 13.900 1

G105 1 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 13.700 2

G138 3 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 13.650 3

G150 3 增田晏和 Shizuna Masuda 13.600 4

G117 1 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 13.600 4

G139 3 蒙淑菁 Jocelyn Mong 13.600 4

G115 1 黎正心 Lai Ching Sum 13.550 7

G136 3 鄒立怡 Karina Chow 13.550 7

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組



平衡木平衡木平衡木平衡木

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G117 1 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 15.066 1

G103 1 溫芷琦 Wan Chi Kay 14.800 2

G138 3 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 14.700 3

G122 2 增田和華 Nodoka Masuda 14.600 4

G136 3 鄒立怡 Karina Chow 14.533 5

G143 3 朱慧敏 Chu Wai Man 14.433 6

G150 3 增田晏和 Shizuna Masuda 14.233 7

G102 1 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 14.166 8

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

平衡木平衡木平衡木平衡木

BBBBBBBB

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

G117 1 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 13.600 15.066 14.866 43.532 1

G136 3 鄒立怡 Karina Chow 13.550 14.533 14.500 42.583 2

G105 1 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 13.700 14.100 14.600 42.400 3

G138 3 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 13.650 14.700 13.533 41.883 4

G103 1 溫芷琦 Wan Chi Kay 12.950 14.800 14.100 41.850 5

G102 1 何卓怡 Ho Cheuk Yee Cherry 13.450 14.166 13.600 41.216 6

G120 2 0 Grace O'Kane 13.900 13.500 13.600 41.000 7

G139 3 蒙淑菁 Jocelyn Mong 13.600 13.633 13.766 40.999 8

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B123 3 李榮傑 Li Wing Kit 14.233 1

B111 2 李映瑨 Lee Ying Chun 13.767 2

B102 1 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 13.700 3

B117 3 李榮俊 Li Wing Chun 13.600 4

B107 1 吳家祺 Ng Ka Ki 13.566 5

B105 1 馮奧朗 Fong O Long 13.500 6

B110 2 高嘉誦 Boston Ko 13.467 7

B121 3 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 13.433 8

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組



跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B117 3 李榮俊 Li Wing Chun 13.300 1

B123 3 李榮傑 Li Wing Kit 13.300 1

B107 1 吳家祺 Ng Ka Ki 13.200 3

B105 1 馮奧朗 Fong O Long 13.033 4

B112 2 吳卓衡 Ng Cheuk Hang 12.833 5

B101 1 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.766 6

B121 3 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 12.766 6

B119 3 黃洛衡 Wong Lok Hunk 12.733 8

B106 1 李彥 Ian Li 12.733 8

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

B123 3 李榮傑 Li Wing Kit 13.300 14.233 27.533 1

B117 3 李榮俊 Li Wing Chun 13.300 13.600 26.900 2

B107 1 吳家祺 Ng Ka Ki 13.200 13.566 26.766 3

B105 1 馮奧朗 Fong O Long 13.033 13.500 26.533 4

B102 1 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 12.600 13.700 26.300 5

B111 2 李映瑨 Lee Ying Chun 12.466 13.767 26.233 6

B121 3 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 12.766 13.433 26.199 7

B106 1 李彥 Ian Li 12.733 13.333 26.067 8


